〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2025年11月19日

各 位

  株式会社 富山銀行

「富山ドリームス応援定期積金」の取扱い開始について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「富山ドリームス応援定期積金（以下、本商品）」の取扱

いを、下記のとおり開始しましたのでお知らせいたします。

本商品は、当行行員である富山ドリームス所属選手をはじめ若手行員が中心となってプロジェク

トチームをつくり、「富山ドリームス」の地方創生の取組みを当行として改めて後押しするととも

に、お客さまに末永く愛される預金商品をつくりあげることを目指した商品です。

当行は、第７次中期経営計画に掲げる「Change ＆ Challenge」の精神で、今後も地域の皆さ

まのお役に立てる商品開発とサービスの拡充に努めて参ります。

記

１．商品概要

商 品 名 称 富山ドリームス応援定期積金

取 扱 期 間 2025年11月17日（月）～ 2026年2月27日（金）

ご利用いただける方
個人のお客さま、法人のお客さま

※お一人さま（一社さま）一口に限らせていただきます。

お 預 入 方 法 口座振替

ご 契 約 期 間 1年

毎 月 の 掛 込 金 額
10,000円以上（1,000円単位）

※高校生以下の方は1,000円以上

特 典

①本商品成約時に富山ドリームスホームゲーム観戦チケット（2 枚）

を進呈

②本商品満期後 1 ヶ月以内に全額定期預金へ振替で富山ドリームスオ

リジナルグッズをプレゼント

③本商品をご成約いただいた方を対象に、富山銀行が発行する本通帳

に「推し選手」がサインと直筆メッセージをプレゼント

以 上

本件に関するお問い合せ先

富山銀行 営業企画部 （担当：押野・中﨑）

 TEL：0766-27-0164